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관인중학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-04-11 예산액 391,675,000

제1조 2018학년도 관인중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  391,675,000원으로 하며 세입세출의

 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있

        으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의

        를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-04-111



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 관인중학교 (단위 : 천원)

추경1회 391,675 339,120 52,555 15.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 7,920 13,060 3.3

학생복지/교육격차 해소 -21,834 66,311 16.9

기본적 교육활동 20,371 66,100 16.8

선택적 교육활동 26,214 51,132 13.0

교육활동 지원 6,860 121,508 31.0

학교 일반운영 13,024 73,114 18.6

학교 재무활동 0 450 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 25,000 38,214 9.7

이전수입 교육비특별회계이전수입 36,069 311,561 79.5

자체수입 학부모부담수입 -16,740 23,544 6.0

자체수입 행정활동수입 0 5,130 1.3

기타수입 전년도이월금 8,226 13,226 3.3
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 349,775 288,706 61,069

1.지방자치단체이전수입 38,214 13,214 25,000

1.비법정이전수입 38,214 13,214 25,000

1.기초지방자치단체전입금 38,214 13,214 25,000

1.급식비보조금 13,214 13,214 0

2.기타지방자치단체보

조금
25,000 0 25,000

(성립전)미래인재핵심역량육성사업 : 

25,000,000원×1교=
25,000,000

2.교육비특별회계이전수입 311,561 275,492 36,069

1.교육비특별회계전입금수입 311,561 275,492 36,069

1.학교회계전입금 311,561 275,492 36,069

1.학교운영비전입금 247,254 247,254 0

2.목적사업비전입금 64,307 28,238 36,069
(성립전)공동사택운영비 : 4,850,000원 × 1교 

=
4,850,000

(성립전)자유학년제 운영교 운영지원비 : 

13,000,000원 × 1교 =
13,000,000

(성립전)혁신공감학교 운영비 : 8,000,000원 ×

 1교 =
8,000,000

(성립전)교육실무직원 장기근무가산금 : 

2,860,000원 × 1교 =
2,860,000

(성립전)학생보호인력(학교안전지킴이)운영비 :

 4,000,000원 × 1교 =
4,000,000

(성립전)농산어촌방과후 운영비 : 1,334,000원 

× 1교 =
1,334,000

(성립전)농산어촌방과후 운영비 : 330,000원 ×

 1교 =
330,000

(성립전)스포츠클럽 전담교사 활동비 : 590,000

원 × 1교 =
590,000

(성립전)중학교 스포츠클럽 단위학교 스포츠강

사 연수비 : 125,000원 × 1교 =
125,000

(성립전)순회교사 수당 : 300,000원 × 1교 = 300,000

(성립전)순회교사 여비 : 680,000원 × 1교 = 680,000

2.자체수입 28,674 45,414 -16,740

1.학부모부담수입 23,544 40,284 -16,740

1.수익자부담수입 23,544 40,284 -16,740

1.급식비 13,866 35,006 -21,140

1.급식비 13,866 35,006 -21,140[수익자]교직원석식비 : -1,340,000원×1식= -1,340,000

[수익자+지원]학생 석식비 : -19,800,000원×1

식=
-19,800,000

2.졸업앨범비 1,260 1,260 0
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.졸업앨범비 1,260 1,260 0

3.기타수익자부담수입 8,418 4,018 4,400

1.기타수익자부담수입 8,418 4,018 4,400
[수익자]방과후학교 학생 석식비 : 4,000원×10

명×110일=
4,400,000

2.행정활동수입 5,130 5,130 0

1.기타행정활동수입 5,130 5,130 0

1.이자수입 80 80 0

1.이자수입 80 80 0

2.기타행정활동수입 5,050 5,050 0

1.기타행정활동수입 5,050 5,050 0

3.기타수입 13,226 5,000 8,226

1.전년도이월금 13,226 5,000 8,226

1.순세계잉여금 13,226 5,000 8,226

1.순세계잉여금 13,226 5,000 8,226

1.순세계잉여금 13,226 5,000 8,226순세계잉여금 : 8,226,930원×1식= 8,226,000

세입합계 391,675339,120 52,555
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 13,060 5,140 7,920

1.기타 교직원보수 8,280 360 7,920

1.학교운영지원수당 8,280 360 7,920

1.교육공무직원 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0  

2.교원연구비 7,920 0 7,920

1.학교운영지원수당 7,920 0 7,920교원연구비  660,000원×12월= 7,920,000

2.교직원 복지 및 역량강화 4,780 4,780 0

1.교직원연수 2,880 2,880 0

1.교직원연수 2,880 2,880 0

1.교직원복지비 2,880 2,880 0  

2.교직원복지 1,900 1,900 0

1.교원능력개발평가운영 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0  

2.동호회 지원 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

3.피복비 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0  

4.특근매식비 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0  

5.이전비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0  

2.학생복지/교육격차 해소 66,311 88,145 -21,834

1.급식 관리 57,378 76,797 -19,419

1.학교급식운영 57,378 76,797 -19,419

1.[목적] 급식비 지원금 41,791 41,791 0

1.전출금 41,791 41,791 0  

2.[수익자]교직원급식비 전출금 11,544 12,884 -1,340
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.전출금 11,544 12,884 -1,340
[수익자]교직원석식비전출금  -1,340,000

원×1식=
-1,340,000

3.[수익자]급식비 2,322 2,322 0

1.우유대금 2,322 2,322 0  

4.[수익자+기본]학생석식비 전출금 0 19,800 -19,800

1.전출금 0 19,800 -19,800
[수익자+지원]학생석식비 전출금  

-19,800,000원×1식=
-19,800,000

5.[2017][목적]급식비 지원금 1,721 0 1,721

1.전출금 1,721 0 1,721
[시보조]2017 급식비 시보조금  1,682,000

원×1식=
1,682,000

[교특]2017 급식비 교특보조금  39,000원

×1식=
39,000

2.보건 관리 3,415 5,830 -2,415

1.학생및교직원보건안전관리 2,415 4,830 -2,415

1.보건실 운영 1,200 2,400 -1,200

1.일반수용비 900 1,800 -900약품 및 소모품 구입비  -600,000원×1식= -600,000

보건실운영비  -300,000원×1식= -300,000

2.비품구입비 300 600 -300보건실비품구입비  -300,000원×1식= -300,000

2.학생건강검사 729 1,458 -729

1.학생복지비 729 1,458 -729소변 검사비  -45,000원×1식= -45,000

학생건강검사비  -684,000원×1식= -684,000

3.학생안전관리 486 972 -486

1.학생복지비 486 972 -486학생안전공제회비  -486,000원×1식= -486,000

2.학교환경위생관리 1,000 1,000 0

1.학교환경정리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.공기질측정 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.학생복지 5,518 5,518 0

1.학생복지운영 5,518 5,518 0

1.[수익자]졸업앨범비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.교복구입비 4,018 4,018 0

1.교육운영비 4,018 4,018 0  

3.기본적 교육활동 66,100 45,729 20,371

1.교과 활동 35,887 30,609 5,278

1.교과활동지원 5,910 5,910 0

1.기초학력지도 2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.보결(대상) 수업관리 450 450 0

1.운영수당 450 450 0  

3.학습 준비물 구입 3,060 3,060 0

1.학습준비물 3,060 3,060 0  

2.국어교과활동 400 400 0

1.국어교과운영비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.사회교과활동 1,500 1,500 0

1.사회(역사,도덕)교과활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

4.수학교과활동 500 500 0

1.수학교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.과학교과활동 8,649 8,649 0

1.과학교과운영 8,649 8,649 0

1.일반수용비 210 210 0  

2.교육운영비 6,426 6,426 0  

3.학습준비물 2,013 2,013 0  

6.체육교과활동 4,200 4,200 0

1.체육교과운영 4,200 4,200 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.교직원복지비 200 200 0  

3.교육운영비 3,000 3,000 0  

7.예술교과활동 7,000 7,000 0

1.미술교과활동 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0  

8.외국어교과활동 400 400 0

1.외국어교과활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

9.선택교과활동 250 250 0

1.철학교과활동 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

10.특수교육교과활동 7,078 1,800 5,278

1.특수교육교과운영 5,400 1,400 4,000

1.교육운영비 1,400 1,400 0특수교육교재구입비  -200,000원×1식= -200,000

특수교육교과운영비  -600,000원×1식= -600,000

특수학급 체험활동비  40,000원×5회= 200,000

행사운영비  100,000원×3회= 300,000

소모품구입비  15,000원×10종×2회= 300,000

2.비품구입비 4,000 0 4,000특수학급 비품 구입비  1,000,000원×4종= 4,000,000

2.특수교육직업교육비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.[2017][목적]특수학급 신설비 1,278 0 1,278

1.교육운영비 1,278 0 1,278특수학급 신설비  1,278,000원×1식= 1,278,000

2.창의적 체험활동 17,213 15,120 2,093

1.자율활동 10,400 10,400 0

1.[생활인권부]체육대회 및 축제 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.인성교육 300 300 0
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 300 300 0  

3.대회운영비 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0  

4.[생활인권부]학생회 활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생복지비 2,000 2,000 0  

5.입학식 및 졸업식 운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.현장체험학습활동 4,348 2,970 1,378

1.현장체험학습 4,348 2,970 1,378

1.일반수용비 120 120 0  

2.교육운영비 4,078 2,700 1,378시설이용료  26,000원×53명= 1,378,000

3.학생복지비 150 150 0  

3.동아리활동 1,465 750 715

1.학교스포츠클럽운영비 750 750 0

1.학생복지비 750 750 0  

2.[목적] 학교스포츠클럽 전담교사 활동비590 0 590

1.교육운영비 590 0 590(성립전)대회출전 간식비  7,400원×50명= 370,000

(성립전)전담교사 피복피  100,000원×2회

=
200,000

(성립전)스포츠클럽 대회 상품 구입  

20,000원×1개=
20,000

3.[목적]학교스포츠클럽 스포츠강사 연수비125 0 125

1.교육운영비 125 0 125
(성립전)스포츠클럽 스포츠강사 연수비  

125,000원×1식=
125,000

4.진로활동 1,000 1,000 0

1.진로계획활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.자유학기 활동 13,000 0 13,000

1.자유학기제활동 13,000 0 13,000

1.[목적]기본교과교육과정운영 3,204 0 3,204
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1.교육운영비 3,204 0 3,204
(성립전)기초학력프로그램 운영비  

650,000원x2회=
1,300,000

(성립전)영어신문 제작비  450,000x1회= 450,000

(성립전)영어신문 구독비  180,000x1회= 180,000

(성립전)수학교과 프로그램 개발 및 운영

비  800,000원x1회
800,000

(성립전)도덕교과 프로그램 개발 및 운영

비  274,000원x1회=
274,000

(성립전)사회교과 프로그램 개발 및 운영

비  200,000원x1회=
200,000

2.[목적]진로탬색활동 39 0 39

1.교육운영비 39 0 39
(성립전)미래직업 창직 교재비  3,000x13

명
39,000

3.[목적]주제선택활동 5,702 0 5,702

1.교육운영비 5,702 0 5,702(성립전)기념품 구입  1,500원x100개 150,000

(성립전)서울시 하자센터 참가비  

(120,000원x2회)+(10,000x34명x2회)=
920,000

(성립전)차량임차료  500,000원x6회= 3,000,000

(성립전)과천과학관 입장료  (1,400원x25

명)+(3,000원x3명)=
44,000

(성립전)한국잡월드 입장료  (13,000원x25

명)+(4,000원x4명)=
341,000

(성립전)영어마을 참가비  23,600원x25명= 590,000

(성립전)여행자 보험  (1,500원x5회x25명

)+(1,500원x21명)=
219,000

(성립전)간식비  (3,000원x5회x25명

)+(3,000원x21명x1회)=
438,000

4.[목적]예술체육활동 3,860 0 3,860

1.교육운영비 3,860 0 3,860
(성립전)미술재료 구입비  200,000원x3강

좌x2학기=
1,200,000

(성립전)우클렐레 악기 구입  150,000원

x14개=
2,100,000

(성립전)음악 강사료  35,000원x2시간x8회

=
560,000

5.[목적]학기말 협의 간담회 195 0 195

1.목적사업업무추진비 195 0 195
(성립전)학기말 교육평가 간담회비  

15,000원x13명=
195,000

4.선택적 교육활동 51,132 24,918 26,214

1.방과후학교 운영 9,114 15,900 -6,786

1.방과후학교운영 9,114 15,900 -6,786

1.학력향상 방과후학교 강사비 0 10,500 -10,500

1.운영수당 0 10,500 -10,500
학력향상 방과후학교 강사비  -10,500,000

원×1식=
-10,500,000
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2.학력향상 방과후학교 부교재비 1,400 5,400 -4,000

1.교육운영비 1,400 5,400 -4,000
학력향상 방과후학교 부교재비  

-4,000,000원×1식=
-4,000,000

3.[목적]농산어촌 방과후학교 운영 1,664 0 1,664

1.교육운영비 1,664 0 1,664
(성립전)방과후학교 운영 강사비  35,000

원×23명×2과목=
1,610,000

(성립전)방과후학교 운영 수용비  5,400원

×10종=
54,000

4.방과후학교 학생 석식 운영 6,050 0 6,050

1.교육운영비 6,050 0 6,050
[수익자]방과후학교 학생 석식  4,000원

×10명×110일=
4,400,000

방과후학교 학생 석식 지원  1,500원×10

명×110일=
1,650,000

2.독서활동 9,018 9,018 0

1.독서활동운영 9,018 9,018 0

1.도서구입 9,018 9,018 0

1.일반수용비 2,017 2,017 0  

2.교육운영비 950 950 0  

3.도서구입비 6,051 6,051 0  

3.기타 선택적 교육활동 33,000 0 33,000

1.기타선택적교육운영 33,000 0 33,000

1.[목적] 혁신공감학교 운영 8,000 0 8,000

1.교육운영비 7,780 0 7,780
(성립전)교육공동체 대토론회 운영비  

100,000원×2회=
200,000

(성립전)학생자치회 운영비  100,000원

×10회=
1,000,000

(성립전)사랑나눔 행복기부 쿠폰제 운영비

  150,000원×2회=
300,000

(성립전)전문적학습공동체 도서 및 소모품

 구입비  20,000원×11명×1회=
220,000

(성립전)아침자율활동 참여 지원비  

100,000원×2회=
200,000

(성립전)진로?직업 체험의 날 프로그램 운

영비  1,500,000원×1회 =
1,500,000

(성립전)체험활동 버스 임대료  500,000원

×2대×1회=
1,000,000

(성립전)체험활동 운영비(간식, 음료, 보

험료 등)  5,000원×46명×1회=
230,000

(성립전)뇌활성화 인성캠프 강사비 및 운

영비  500,000원×1회=
500,000

(성립전)교육공동체 한탄강지질탐방 운영

비  500,000원×1회=
500,000

(성립전)지역사회와 연계한 금학축전 운영

비  1,000,000원×1회=
1,000,000
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(성립전)효사랑 봉사대 활동비  100,000원

×5회=
500,000

(성립전)자율 학부모 동아리활동 지원비  

300,000원×1회=
300,000

(성립전)창의적 교육과정 운영을 위한 수

업재료비  330,000원×1회=
330,000

2.목적사업업무추진비 220 0 220
(성립전)주제별 교직원 소모임 간담회비  

10,000원×11명×2회=
220,000

2.[시보조]미래인재 핵심역량 육성사업25,000 0 25,000

1.교육운영비 25,000 0 25,000
(성립전)방과후학교 프로그램 강사비  

35,000원×144시간
5,040,000

(성립전)학습 플래너 학습지도 운영비  

15,000원× 46명×1회
690,000

(성립전)멘토-멘티 운영 학습자료 구입  

5,000원×20팀 + 6,000원×50명
400,000

(성립전)멘토-멘티 운영 상품 구입  5,000원 × 

6+20,000원 × 6명 +40,000원 × 3팀
270,000

(성립전)멘토-멘티 운영 도서구입  10,000

원 × 50권 × 2회
1,000,000

(성립전)전화영어 수강료  50,000원 × 10

명× 8개월
4,000,000

(성립전)영어마을 체험 입소비  150,000원

×46명 × 1회
6,900,000

(성립전)영어마을 체험 여행자보험  1,500

원×46명
69,000

(성립전)영어마을 체험 버스임차료  

500,000원 ×2대 ×1회
1,000,000

(성립전)독서 논술대회 상품비  30,000원

×3명×1회
90,000

(성립전)독서 논술대회 도서구입비  

864,000원 × 1세트
864,000

(성립전)인성교육 강사비  300,000원 × 1

명×1회
300,000

(성립전)민주시민교육 버츄프로젝트 수업

비  40,000원× 2개 학년 × 8회
640,000

(성립전)민주시민교육 도서구입비  15,000

원×30명
450,000

(성립전)공공미술 프로젝트 재료비  

514,000원 ×3학급
1,542,000

(성립전)문화사색_미술관투어 버스 임대료

  500,000원×1대
500,000

(성립전)문화사색_미술관투어 여행자 보험

  15,000원×15명
225,000

(성립전)문화사색_미술관투어 간식비  

7,000원×15명
105,000

(성립전)컬링 독서 및 대회 도서구입비  

10,000원 × 25권
250,000

(성립전)컬링 독서 및 대회 컬링세트 구입

  625,000원 × 1개
625,000

(성립전)컬링 독서 및 대회 상품비  

10,000원 ×4명
40,000

5.교육활동 지원 121,508 114,648 6,860

1.교무업무 운영 67,496 64,636 2,860
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1.교무학사운영 67,496 64,636 2,860

1.[교무부] 학급운영비 1,800 1,800 0

1.학생복지비 1,800 1,800 0  

2.교무학사운영 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0  

3.[기본]행정실무사(교무)인건비 57,406 57,406 0

1.무기계약직원인건비 51,966 51,966 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,440 5,440 0  

4.교육과정평가 330 330 0

1.일반업무추진비 330 330 0  

5.[목적]교육공무직원 처우개선비 2,860 0 2,860

1.무기계약직원인건비 2,860 0 2,860(성립전)정액급식비  130,000원×2명= 260,000

(성립전)교통보조비  60,000원×2명= 120,000

(성립전)가족수당  320,000원×1월= 320,000

(성립전)근속수당  660,000원×1월= 660,000

(성립전)맞춤형복지  500,000원×2명= 1,000,000

(성립전)명절휴가비  500,000원×1명= 500,000

2.생활지도운영 7,960 3,960 4,000

1.학생생활상담지도 1,000 1,000 0

1.[기본]Wee클래스 운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교폭력예방 6,200 2,200 4,000

1.학교폭력예방 1,200 1,200 0

1.운영수당 600 600 0  

2.일반업무추진비 600 600 0  

2.CCTV 유지보수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.[목적]학생보호인력(학교안전지킴이)운영4,000 0 4,000
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1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)학생보호인력 운영비  200,000원

×2명×10회=
4,000,000

3.학생안전교육 760 760 0

1.보건교육일반운영 760 760 0

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 360 360 0  

3.학습지원실 운영 7,500 7,500 0

1.정보화실운영 7,500 7,500 0

1.학교정보화지원 5,700 5,700 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 3,300 3,300 0  

2.교육정보화기자재 1,800 1,800 0

1.비품구입비 1,800 1,800 0  

4.교육여건 개선 38,552 38,552 0

1.교육환경개선 38,552 38,552 0

1.교실환경개선 38,552 38,552 0

1.시설비 29,959 29,959 0  

2.비품구입비 8,593 8,593 0  

6.학교 일반운영 73,114 60,090 13,024

1.학교기관 운영 30,500 29,520 980

1.부서기본운영 25,040 24,060 980

1.교장실 운영 6,300 6,300 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.일반업무추진비 3,200 3,200 0  

3.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.교무실 운영 8,660 7,680 980

1.운영수당 300 0 300
(성립전)[목적]순회교사 수당  50,000원

×6월=
300,000

2.여비 8,360 7,680 680
(성립전)[목적]순회교사 여비  680,000원

×1교=
680,000

3.행정실 운영 1,920 1,920 0
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1.여비 1,920 1,920 0  

4.일반행정사무관리 8,160 8,160 0

1.일반수용비 4,380 4,380 0  

2.기타공공요금 180 180 0  

3.비품구입비 3,600 3,600 0  

2.행정지원인력운용 5,460 5,460 0

1.화장실 청소원 인건비 5,460 5,460 0

1.기간제직원인건비 5,460 5,460 0  

2.시설 장비 유지 39,984 27,940 12,044

1.학교시설장비유지 39,984 27,940 12,044

1.통신요금 16,680 16,680 0

1.상하수도료 12,000 12,000 0  

2.기타공공요금 4,680 4,680 0  

2.시설관리운영 17,879 11,260 6,619

1.일반수용비 17,879 11,260 6,619소규모 보수공사비  6,619,000원×1식= 6,619,000

3.[목적]교직원공동사택 관리 5,425 0 5,425

1.일반수용비 3,835 0 3,835
(성립전)시설관리 소모품비  170,000원

×12월=
2,040,000

(성립전)소방점검 용역비  60,000원×12월

=
720,000

(성립전)관리실 전기요금  40,000원×12월

=
480,000

(성립전)LPG가스 배상보험료  20,000원×1

년=
20,000

[2017][목적] 시설보수공사비  575,000원

×1식=
575,000

2.시설비 1,590 0 1,590
(성립전)시설보수공사비  159,000원×10회

=
1,590,000

3.학교운영 협력 2,630 2,630 0

1.학교운영위원회운영 530 530 0

1.간담회비 530 530 0

1.일반수용비 80 80 0  

2.여비 150 150 0  

3.일반업무추진비 300 300 0  
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2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회 활동 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.학부모 문화체험 및 간담회 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0  

3.학부모 출장비 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

7.학교 재무활동 450 450 0

1.반환금 250 250 0

1.반환금 250 250 0

1.시보조금 집행잔액 반납 250 250 0

1.반환금 250 250 0  

2.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0  

세출합계 391,675339,120 52,555
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